UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

        Hà Giang, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế

 Thực hiện một số biện pháp cấp bách phòng chống dịch SARS-CoV-2 và

thực hiện công văn số 21/PVHCC-KSTTHC ngày 03/11/2021 của Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Hà Giang  về việc tiếp nhận và trả kết quả tại Trung

tâm Phục vụ hành chính công, Sở Y tế tỉnh Hà Giang thông báo như sau:

 1. Từ ngày 08 tháng 11 năm 2021, Sở Y tế tỉnh Hà Giang tạm ngừng tiếp

nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính trực tiếp tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh đến khi có thông báo mới.

 2. Toàn bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế

thực hiện nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết bằng hình thức trực tuyến qua cổng

dịch vụ công tỉnh Hà Giang (https://dichvucong.hagiang.gov.vn).

 Đối với các tổ chức doanh nghiệp và cá nhân có thể liên hệ trực tiếp với

đơn vị trực thuộc Sở Y tế là Trung tâm Y tế gần nhất để được hỗ trợ thực hiện

dịch vụ công trực tuyến hoặc tham khảo hướng dẫn tại địa chỉ

https://dichvucong.hagiang.gov.vn. Trường hợp hồ sơ không đáp ứng tiêu chuẩn

thực hiện trực tuyến, có thể gửi hồ sơ và nhận kết quả giải quyết thủ tục hành

chính bằng dịch vụ bưu chính công ích (BCCI) qua Bưu điện.

 3. Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế,  Trung tâm Y tế các huyện, thành phố tiếp

tục thực hiện dịch vụ công trực tuyến và hỗ trợ tổ chức, cá nhân thực hiện dịch vụ

công trực tuyến theo đúng chủ trương của Tỉnh ủy, chỉ đạo của UBND tỉnh và

hướng dẫn của Sở Y tế.

 4. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ  qua địa chỉ

email: cchc.syt@hagiang.gov.vn hoặc qua số điện thoại 0948.947.775 (trong giờ

hành chính) để được giải đáp.

 Sở Y tế tỉnh Hà Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT; VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

https://dichvucong.hagiang.gov.vn/
https://dichvucong.hagiang.gov.vn/
mailto:cchc.syt@hagiang.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T08:13:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lục Tiến Vọt<ltvot.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T08:23:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Giao<nvgiao.bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T08:56:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T08:57:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T08:57:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!